

AK PARTİ GENÇLİK KOLLARI BASINLA BULUŞTU



AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanlığı kahvaltılı bir toplantı düzenleyerek 29 Aralık Pazar günü gerçekleştirilecek kongre öncesinde basın temsilcileriyle bir araya geldi. [5'te](#)



VALİ MASATLI, TOSYALI AİLESİ'Nİ KABUL ETTİ

Hatay Valisi Mustafa Masatlı, hayırsever iş insanı Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ve İskenderun'un eski Belediye Başkanı Fatih Tosyalı'yı makamında kabul etti. [5'te](#)

medya HATAY

Kuruluş:20.10.2014 E-mail:medyahatay@gmail.com Yıl:10 Sayı:1741 Fiyat:4,0₺ 27 Aralık 2024 Cuma

[medyahatay.com](#) [f](#) Medya Hatay Gazete & Ajans [x](#) medyahatayhaber [i](#) medyahatay [v](#) ilbayTV [w](#) 0507 645 48 82



*Lütfü Kaşıkçı:
Lazkiye ve Tartus'un güvenliği,
Hatay'ı ve Türkiye'yi
yakından ilgilendiriyor!*

[4'te](#)

ÖNTÜRK'TEN HBB'YE

HIZLANDIRMA TALİMATI

Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB) Başkan Öntürk'ün liderliğinde, 2024 Nisan-Aralık dönemlerini kapsayan çalışmalarını değerlendirmek üzere Koordinasyon Toplantısı düzenlendi. HBB'ye bağlı tüm daire başkanlarının yanı sıra ilgili müdürler ve bürokratların da katıldığı toplantıda, 2024 yılında başlatılan projelerin yanı sıra 2025 için planlanan projeler de detaylı bir şekilde ele alındı.



Daire başkanlarının sunumlarla brifing verdiği toplantı 8 saat sürerken Başkan Öntürk, yetkililerden detaylı bilgiler alarak görüş ve önerileriyle birlikte bazı projelerin hızlandırılması noktasında talimatlar da verdi. [2'de](#)



SERİNYOL'DA SU DAĞITIM KAPASİTESİ ARTTIRILDI

HBB, vatandaşların içme ve kullanma suyuna kesintisiz ve sağlıklı bir şekilde ulaşabilmesi amacıyla bakım onarım çalışmalarını sürdürüyor. [3'te](#)

HMKÜ'YE 2024 YILI İÇİN 887 MİLYON TL BÜTÇE AYRILDI

Rektör Eren, yapımı devam eden ve güçlendirme çalışmalarında sona yaklaşan binaları yerinde inceledi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ersin Can'ın da eşlik ettiği incelemelerde ilk olarak merkezi kampüs içinde yer alan ve dünya bankasından finansa edilen bütçe ile güçlendirme çalışmaları yürütülen HMKÜ Spor Bilimleri Fakültesini inceledi. [2'de](#)



ARALIK AYI İLÇE MÜFTÜLERİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Aralık Ayı İlçe Müftüleri Toplantısı, İl Müftüsü Mevlüt Topçu'nun başkanlığında müftülük toplantı salonunda düzenlendi. [3'te](#)

BAŞKAN ÖNTÜRK'TEN HIZLANDIRMA TALİMATI

Daire başkanlarının sunumlarla brifing verdiği toplantı 8 saat sürerken Başkan Öntürk, yetkililerden detaylı bilgiler alarak görüş ve önerileriyle birlikte bazı projelerin hızlandırılması noktasında talimatlar da verdi. Yaptığı konuşmalarda Başkan Öntürk, HBB'nin kurumsal yapısını güçlendirme ve bürokratik işlemleri dijitalleşmesi vurgusu yaparken yapılan çalışmalar hakkında vatandaşların doğru bilgilendirilmesi üzerinde durdu. HEDEFLER GÖZDEN GEÇİRİLDİ. Hiçbir yerden hiçbir şekilde şikâyet gelmemesi amacıyla çalışmaların disiplinli bir şekilde yürütülmesini dile getiren Öntürk, 2025 yılında hayata geçirilecek projelerin de adım adım ve titizlikle takip edilmesinin altını çizdi. Özellikle vatandaşlarla doğru ve açık bir iletişim kurmanın önemine dikkat çeken Öntürk, 2025 yılında Hatay'ın geleceği için kararlı bir vizyon ortaya koymanın önemine de değindi. ÖNTÜRK: HATAY, TURİZM CENNETİ OLACAK. Öntürk, "Belediye başkanlığı kum saati gibidir. Tıkanan sorunları çözmek bizim işimiz. HBB'ye ait hiçbir araç yatmayacak. Milleti çamurda yürütmeyeceğiz.

Hatay, Orta Doğu'nun turizm cenneti olacak. Kendi imkanlarımızla şehrimizi en güzel şekilde yapacağız. Vatandaşlardan talepler gelmeden eksikleri tespit edip hizmet yapacağız." dedi. Toplantıda ayrıca projelerde çocuklar ve gençlere yönelik özel bir yer verilmesine değinen Başkan Öntürk, şehrin temizliği ve düzeninin yanı sıra mezarlıkların bakımlarında da titizlik gösterilmesine değindi. Çok kısa zamanda şehrin ayağa kalkması için önemli çalışmalar yürüttüklerini belirten Öntürk, "2025 yılında Hatay Büyükşehir Belediyesi, o arzu ettiğimiz belediyeciliği oturtacak. 2025 yılından sonra tıkr tıkr işleyen bir mekanizma kurulmuş olacak." diye konuştu. ÖNTÜRK: 2025'TE HATAY DAHA GÜZEL OLACAK. Suriye'deki son gelişmeler konusunda ise Öntürk, "13 senelik Suriye problemi hem Suriye adına hem de ülkemiz adına hayırlı bir neticeyle sonuçlanacak. Belediye olarak Suriye'nin başta ekonomik, sosyal, kültürel olmak üzere her türlü yapısına yönelik bir vizyon koymamız lazım. Hem şehircilik anlamında hem kardeş şehir anlamında ne yapılacaksa vizyonumuzu ortaya koymamız lazım. 2025 Hatay'ımız için çok

daha iyi ve güzel olacaktır." dedi. ÖNTÜRK'TEN MAVİ BAYRAK HEDEFİ. Mavi Bayrak alınması hususunda gerekli adımların atılması gerektiğini vurgulanan HBB Başkanı, sahillerin temizliği ve modernizasyonu konusunda ise çalışmalara ivme kazandırılması talimatı verdi. Konuşmasının sonunda Başkan Öntürk, emeklerinden dolayı tüm HBB personellerine teşekkürlerini ileterek yeni yıllarını da kutladı. Toplantıda, eski yönetimden kalan borçların durumu gözden geçirilirken ayrıca satın alınan araçlar ve iş makineleri değerlendirildi. 9 AYDA 1504 KM ASFALT. Hatay'ın inşa ve ihyasında HBB tarafından yapılacak konut projelerinin yanı sıra 9 aylık süreçte gerçekleştirilen 1504 km asfalt çalışmasının, eski yönetimin 8 yıllık asfalt serimiyle eş değer olduğu belirtildi. HATSU'nun altyapı, üstyapı, su deposu ve içme suyu projeleri üzerinde durulurken İtfaiye Dairesinin ise araç filosunun genişletilmesi ve yeni müfreze noktalarının oluşturulması planları ele alındı. Bitki üretim çiftliği kurularak ihtiyaçların karşılanacağı ifade edilirken katı atık depolama tesislerinin durumu hakkında ise görüş alışverişi



yapıldı. DENETİMLERDE KARARLILIK. Tarımsal faaliyetler ve döküm sahalarının mevcut durumları da masaya yatırılırken hafriyat ve mikser araçlarının denetimleri konusunda ise kararlılık mesajı verildi. Şehirdeki gelişmelere dair önemli yenilikler arasında 6 yeni sahil plajının yapıldığı ve prestij caddelerinin yapımına başlanacağı bilgisi paylaşıldı. Kardeş şehir ağının genişletilmesi, eğitimde verilen

destekler, ulaşım, yenilenebilir enerji projeleri, deniz zabıtası ve sosyal yardımlar gibi konularla birlikte kreş, spor tesisleri ve çok amaçlı salonların yapım süreçleri de değerlendirildi. İlçe belediyeleriyle sağlıklı iletişim ve iş birliğinin önemine de vurgu yapılırken İskenderun sahili tasarımı üzerine özel bir sunum da yapıldı.

HMKÜ'YE 2024 YILI İÇİN 887 MİLYON TL BÜTÇE AYRILDI



Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Veysel Eren, 2024 yılında HMKÜ'nün ayağa kalkması adına 887 Milyon TL bütçe ayrıldığını açıkladı.

Rektör Eren, yapımı devam eden ve güçlendirme çalışmalarında sona yaklaşan binaları yerinde inceledi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ersin Can'ın da eşlik ettiği incelemelerde ilk olarak merkezi kampüs içinde yer alan ve dünya bankasından finansa edilen bütçe ile güçlendirme çalışmaları yürütülen HMKÜ Spor Bilimleri Fakültesini inceledi. Burada yüklenici firma yetkililerinden çalışmalar hakkında bilgi aldı. Rektör Eren, güçlendirme çalışmasının ihalede belirtilen sürede tamamlanması konusunda firma yetkililerine uyarılarda bulundu. Daha sonra temeli atılan ve yapımı büyük bir hızla devam eden HMKÜ Antakya MYO inşaatını inceledi. Burada HMKÜ Yapı İşleri Teknik ve Daire Başkanlığı mühendislerinden çalışmalar hakkında detaylı bilgiler aldı. Rektör Eren inşaatı tamamlandığında Antakya MYO'nun 5 bin öğrenciye eğitim hizmeti vereceğini ifade etti. Yağmura ve çamura rağmen incelemelerini sürdüren Rektör Eren'in son durağı Antakya merkezde inşaatı devam eden Mimarlık Fakültesi oldu. Burada da hem yüklenici firma yetkililerinden hem de

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı mühendislerinden bilgiler aldı. Rektör Eren burada yetkilerle yaptığı konuşmada Mimarlık Fakültesi'nin üniversite için taşıdığı önemi vurgulayarak, "Burayı önemsiyoruz. Üniversitenin kalbi burada yeniden atacak" dedi. Rektör Eren, Mimarlık Fakültesinin inşa edildiği yerleşkeye ayrıca uygulama otelinin gerekliliği konusuna dikkat çekti. Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Veysel Eren incelemeler sonunda hiçbir şekilde programda gecikme yaşanmaması konusunda uyarılarını yineleyerek önümüzdeki dönemde üniversiteyi öğrencilerle buluşturmak istediğinin altını çizdi.

2024 YILI İÇİN 887 MİLYON TL'LİK DEV YATIRIMLAR

Önümüzdeki eğitim-öğretim döneminde örgün eğitime geçmede kararlı olan Rektör Eren liderliğindeki Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi sadece kendi bünyesinde gerçekleştirdiği ihalelerle 2024 yılı için 887 milyon TL'lik dev yatırımlara imza attı.

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA İÇİN MODERN ALANLAR İNŞA EDİLİYOR

Üniversitenin Mimarlık Fakültesi için 214 milyon TL bütçe ile başlatılan inşaat projesi, öğrenci ve akademisyenlere modern bir eğitim ortamı sunmayı hedefliyor. Ayrıca, Antakya Meslek Yüksekokulu binası için 235 milyon TL, Yayladağı MYO binası için ise 83 milyon TL'lik yatırım yapılacak.

SAĞLIK ALANINDA GÜÇLÜ YATIRIMLAR

Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi bünyesinde yoğun bakım ve ameliyathane bölümlerinin yapılması için yaklaşık 73 milyon TL'lik bütçe ayrıldı. Yangın önleme ve koruma sistemlerinin yenilenmesi için ise 36 milyon TL'lik proje devreye alındı. Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Binası'nın güçlendirilmesi de 67 milyon TL'lik bütçesiyle öne çıkan bir diğer çalışma oldu.

Haber Merkezi

ŞEHİR TİYATROSU, 9 AYDA BİNLERCE ÇOCUĞA ULAŞTI

Hatay Büyükşehir Belediyesi, il genelinde çocukların moral ve motivasyonunu arttıracak, fiziksel ve kültürel gelişimlerine destek olacak etkinlikleri hayata geçiriyor. HBB Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Şehir Tiyatrosu oyuncularını, il genelinde dolaşarak "İki Bavul Dolusu" adlı okul öncesi oyununu son 9 ayda 10 bin 648 çocukla buluşturdu. 15 ilçede sahnelenen oyun toplamda 66 seans oynanırken yıl boyunca çocukların tiyatroyla tanışması ve sevmesi amacıyla etkinlikler gerçekleştirildi.

Haber Merkezi

MEDYAHATAY

Kuruluş: 20 Ekim 2014

Tarih: 27.12.2024

Sayı: 1741

HATAY MEDYA REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK MAT. İNŞ. TUR. İTH. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Adına İmtiyaz Sahibi
İlyas BAYRAKTAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Seyhan KIRICI

Reklam ve Tanıtım: M.İrem TURUNÇ

Sayfa Sekreteri : İsa BAYRAKTAR

Genel Yayın Yönetmeni: İlyas BAYRAKTAR

Muhabir: Ali ABDULLAHE

Hukuk Danışmanı: Av. Dilay Aslan

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Yayın Periyodu: Haftada iki gün (Salı,Cuma)

Tel: 0326 213 16 00 Gsm: 0533 691 22 00

E-Mail: medyahataydizgi@gmail.com

www.medyahatay.com

Adres: Çamaltı Mah. Atatürk 1 Sokak No:8/1

Yayladağı/Hatay

Tüzük ve Kongre İlanları Pazarlığa Tabidir.
Bu Gazete Basın Meslek İkelerine Uymayı Taahhüt Eder.
Köşe Yazılarından Yazarları Sorumludur.

BASKI TESİSLERİ

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZ. MAT. KAĞITÇILIK A.Ş.

ADRES: Yenidoğan Mah. 2108 Sk. No: 13/A Yüreğir/ADANA

Gazete Abone Bedeli

6 Aylık : 1200,00 TL +KDV

Yıllık : 2000,00 TL

Çeyrek Sayfa Reklam Bedeli

Günlük : 950,00 TL +KDV

Haftalık : 1150,00 TL +KDV

Aylık : 1800,00 TL +KDV

Tam Sayfa Reklam Bedeli

Günlük : 1100,00 TL +KDV

Haftalık : 1.750,00 TL +KDV

Aylık : 3750,00 TL +KDV

Yarım Sayfa Reklam Bedeli

Günlük : 1000,00 TL +KDV

Haftalık : 1250,00 TL +KDV

Aylık : 1.750,00 TL +KDV



SERİNYOL'DA SU DAĞITIM KAPASİTESİ ARTTIRILDI

Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB), vatandaşların içme ve kullanma suyuna kesintisiz ve sağlıklı bir şekilde ulaşabilmesi amacıyla bakım onarım çalışmalarını sürdürüyor.

HBB Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (HATSU), içme ve kullanma suyunun depolardan hatlara iletildiği terfi noktaları ile kuyulardaki elektrik sistemlerinde başlattığı bakım, onarım ve yenileme çalışmalarına devam ediyor. Ekipler, yürütülen çalışmalar kapsamında Antakya Serinyol Mahallesi içme suyu tesisinde 11 adet dalgıç pompa ve 3 adet yatay milli pompanın bakım onarımını tamamlayıp yeniden devreye aldı. Saniyede 200 litre su dağıtımı yapabilen tesis

çalışmaların ardından dağıtım kapasitesi saniyede 450 litreye yükseltildi. Yetkililer, içme suyu iletimini sağlayan tesislerde işleyişin aksamaması adına yüksek gerilim hatlarında rutin bir şekilde devam eden çalışmalara paralel olarak elektrik panoları, jeneratör, pompa ve haberleşme sistemlerinin de bakım onarımını yapıldığını ve mobil ekiplerin gece gündüz sahada hizmet verdiğini aktardı.

Haber Merkezi

YENİ KUYULAR DEVREYE GİRİYOR

Hatay Büyükşehir Belediyesi, Başkan Mehmet Öntürk'ün "Hatay'da susuz mahalle kalmayacak" hedefiyle çalışmalarına devam ediyor.

HBB Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (HATSU), su iletiminin yetersiz kaldığı bölgelerde yeni kaynak bulma ve hat inşaat çalışmalarını sürdürüyor. İçme suyu iletimini daha da güçlendirmek adına çalışmalarını sürdüren Genel Müdürlük, Arsuz ilçesine bağlı Işıklı Mahallesi'nde yetersiz kalan su iletimini güçlendirmek amacıyla açtıkları 50 hanenin su

ihtiyacının karşılama kapasitesine sahip yeni su kuyusunu devreye aldı. Ekipler, çalışma kapsamında 100 metre içme suyu şebekesinin çekerek, elektrik aksamlarında bağlantı çalışmaları da yaptı. Yetkililer, yaşam kaynağı olan içme suyunun vatandaşlara sağlıklı, temiz ve daha kaliteli bir şekilde iletilmesi için altyapı hatlarında bakım onarım çalışmalarının da sürdüğünü belirtti.



ARALIK AYI İLÇE MÜFTÜLERİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Aralık Ayı İlçe Müftüleri Toplantısı, İl Müftüsü Mevlüt Topçu'nun

başkanlığında müftülük toplantı salonunda düzenlendi. Toplantıda, "Değişen Dünyada Diyanet Hizmetlerinin Geleceği" konulu 44. İl Müftüleri İstişare Toplantısı sonuç bildirgesi ele alındı. Ayrıca, gündemdeki diğer önemli konular da müzakere edildi. İlçe müftülerinin katılımıyla gerçekleştirilen bu toplantı, diyanet hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi adına önemli kararların alınmasına vesile oldu.

Haber Merkezi



HAYAT BOYU ÖĞRENME KURUMLARI YÖNETMELİĞİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ

16 Aralık 2024 tarih ve 32694 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan yönetmelikle değişen Hayat Boyu Öğrenme Kurumları Yönetmeliği ile ilgili bilgilendirme toplantısı, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Harun Tüysüz başkanlığında gerçekleştirildi. Hayat Boyu Öğrenme Şubesinden sorumlu İl Müdür Yardımcısı Mustafa Öztürk, Şube Müdürleri ile Halk Eğitimi Merkezi Müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, Hayat Boyu

Öğrenme Şube Müdürlüğü Şefi Sibel Kılıç Beyazgül, Hayat Boyu Öğrenme Kurumları Yönetmeliği'nin getirdiği yenilikler ve uygulama süreçleri hakkında bilgilendirme sunumu yaptı. İl Müdürü Tüysüz, yönetmelikte yapılan değişiklikler ile il ve ilçelerde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alarak, çalışmaların daha etkili ve verimli hale getirilmesi konusunda öneri ve fikirlerini paylaştı.

Haber Merkezi



Hos Geldin
2025

YENİ YILA ÖZEL FİYATLAR

Promosyon Ürünleri
Matbaa Ürünleri
Organize Matbaa
Matbaa Hesaplama
Display Ürünleri
Sosyal Medya Paketleri
E Katalog

HBB MERKEZDEKİ ÇARŞI YOLLARINI AFSATLADI

Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB), sadece altyapıya değil, şehrin ticaret yaşamını canlandıracak çalışmalarına da hız kesmeden devam ediyor.

İl genelinde çalışmalarına devam eden HBB Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Dairesi Başkanlığı, Antakya ilçesi İzzet Güçlü Caddesi'nde hem trafik güvenliğini sağlamak hem de bölgedeki ekonomik canlılığı artırmak

için sıcak asfalt serimini tamamladı. Antakya şehir merkezinde bulunan Palladium ile Köprübaşına kadarki bölgede yürütülen asfaltlama çalışmalarının ardından yol çizgilerinin de boyanmasıyla yol modern bir görünüme kavuşturuldu. Deprem

sonrası kurulan Türkiye Yüzyılı Alışveriş Merkezi, Uzun Çarşı 1, Uzun Çarşı 2 ve diğer çarşılarla da ulaşımın kolaylaştığını aktaran yetkililer; çalışmaların hafta sonları da dahil gece-gündüz sürdürülerek kısa zamanda tamamlandığını ilettiler.

Haber Merkezi



Lütfü Kaşıkçı:
Lazkiye ve Tartus'un güvenliği, Hatay'ı ve Türkiye'yi yakından ilgilendiriyor

Milliyetçi Hareket Partisi Hatay Milletvekili Lütfü Kaşıkçı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) yaptığı konuşmada, Suriye'nin Lazkiye ve Tartus illerindeki güvenliğinin, Hatay ve Türkiye için büyük önem taşıdığını belirtti. Kaşıkçı, "Lazkiye ve Tartus illerinde yaşayan Alevilerin ülkemizle çok yakın akrabalık ilişkileri bulunmaktadır. Bu nedenle bu bölgelerdeki Suriyelilerin güvenliği ve huzuru, Hatay'ımızı ve ülkemizi yakından

ilgilendirmektedir" dedi.

Kaşıkçı, Türkiye'nin bölgede daha fazla varlık göstermesi gerektiğini ifade ederek, "Yayladağı ilçemizde bulunan ve Lazkiye'ye açılan sınır kapısının ticari işlemlere de açılması yerinde olacaktır" açıklamasını yaptı. Kaşıkçı ayrıca, Halep'te olduğu gibi Lazkiye'ye de bir konsolosluk açılmasının, bölgenin huzuru için önemli bir adım olacağını vurguladı.

Haber Merkezi

HBB'DEN "VATANDAŞ ODAKLI HİZMET ANLAYIŞI" TOPLANTISI



Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB), vatandaşların taleplerini daha kolay iletebilmesi, taleplere hızlı çözümler üretilmesi ve daha kurumsal bir yapıya ulaşılması amacıyla çalışmalarına aralıksız devam ediyor. HBB Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı, birimler arasındaki işbirliği ve koordinasyonu güçlendirmek amacıyla birim temsilcilerinin katılımıyla bir koordinasyon toplantısı düzenlendi. Büyükşehir Belediyesi Kisecik Yerleşkesi'nde yer alan Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda, vatandaşlarla Büyükşehir arasındaki iletişimi güçlendirmek ve hizmet kalitesini artırmak adına önemli bir görev üstlenen 153 Beyaz Masa birimi yetkilileri,

katılımcılara çalışmalarla ilgili bilgiler aktarıldı. Ayrıca vatandaşlardan gelen taleplerin ilgili birimlere daha hızlı iletilmesi ve vatandaşların bilgilendirilmesi amacıyla hayata geçirilen "İletişim Yönetim Sistemi" hakkında detaylı bir bilgilendirme yapıldı. Toplantıda konuşan HBB Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı Melih Erginses, Hatay Büyükşehir Belediyesi'nin vatandaş odaklı hizmet anlayışıyla çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceğini ifade etti. Erginses, Başkan Öntürk'ün halkla ilişkiler konusundaki hassasiyetine dikkat çekerek, Başkan'ın sık sık 153 Beyaz Masa hattını arayıp denetimlerde bulunduğunu belirtti.

Haber Merkezi

"Cağı Yakala"

İLBAY DİJİTAL KART



İster **Link** ile



İster **NFC** ile

İster **QR** ile

Uygulamaya gerek yok. Karşıdaki kişide olmasına gerek yok. NFC özelliği olan tüm cihazlarda rahatlıkla kullanabilirsiniz. NFC yoksada merak etmeyin QR kod ve profil paylaşma sayesinde dilediğiniz gibi kullanabilirsiniz. Telefonuna yaklaştır ve kaydet.



AK PARTİ GENÇLİK KOLLARI BASINLA BULUŞTU

AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanlığı kahvaltılı bir toplantı düzenleyerek 29 Aralık Pazar günü gerçekleştirilecek kongre öncesinde basın temsilcileriyle bir araya geldi.

Defne Gastronomievinde gerçekleştirilen toplantıya AK Parti İl Başkanı Mustafa Erdoğan, Gençlik Kolları İl Başkanı Behçet Akın ve Gençlik Kolları Antakya İlçe Başkanı Mustafa

Boyacıoğlu'yla çok sayıda basın mensubu katıldı. Basın mensuplarını hafta sonu gerçekleştirilecek kongreye davet eden AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanı Behçet Akın, "Biliyorsunuz

Hatay'ımız çok büyük bir felaket yaşadı ve milletimizin feraseti, devletimizin güçlü desteğiyle küllerimizden yeniden doğuyoruz. Bizler gençler olarak, bu küllerinden yeniden doğuşun verdiği heyecan ve

memleketimize duyduğumuz aşkla bu topraklara olan borcumuzu her daim ödeyeceğiz." İfadelerini kullandı. Samimi bir ortamda gerçekleştirilen basın toplantısında gündem

değerlendirmesi yapılırken toplantı sonunda basın mensuplarının soruları da cevaplandırıldı.

Haber Merkezi

VALİ MASATLI, TOSYALI AİLESİ'Nİ KABUL ETTİ

Hatay Valisi Mustafa Masatlı, hayirsever iş insanı Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ve İskenderun'un eski Belediye Başkanı Fatih Tosyalı'yı makamında kabul etti.

Toplantıya, bölgeye katkılarıyla bilinen Tosyalı ailesinin üyeleri katıldı. Fuat Tosyalı ve Fatih Tosyalı, Hatay ilindeki sosyal sorumluluk projeleri ve iş dünyasında sağladıkları katkılar hakkında Vali Masatlı ile fikir alışverişinde bulundular. Bu ziyaret, Hatay'daki kalkınma ve iş fırsatları hakkında daha verimli bir işbirliği için önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Tosyalı ailesinin özellikle İskenderun ve çevresindeki altyapı, eğitim ve sağlık alanlarında gerçekleştirdiği projeler, bölge halkı tarafından takdirle karşılanıyor. Vali Masatlı, Tosyalı ailesinin katkılarının Hatay'ın gelişimine önemli bir ivme kazandırdığına dikkat çekerek, aileye teşekkür etti. Ayrıca, gelecekteki projelerle ilgili işbirliği fırsatlarının

artırılmasına yönelik olumlu bir tutum sergiledi.

Ziyaret sırasında Vali Masatlı, Tosyalı ailesine Hatay'daki son gelişmeler, valilik bünyesinde yürütülen çalışmalar ve bölgesel ihtiyaçlar hakkında bilgiler verdi. Ayrıca, bölgeye yönelik çeşitli projelerde Tosyalı Holding'in desteğinin büyük önem taşıdığı vurgulandı. Fuat Tosyalı ve Fatih Tosyalı, Vali Masatlı'nın nazik kabulünden dolayı teşekkürlerini ileterek, Hatay'a olan bağlılıklarını yineledi ve önümüzdeki dönemde yapılacak işbirliklerine dair olumlu mesajlar verdiler. Ziyaret, karşılıklı güven ve işbirliği mesajlarıyla sona erdi.

Muhammet Bayraktar



ILBAY
M E N Ü

Hos Geldin
2025

Dijital dünyanın,
dijital menüsü



HATAYSPOR TAKIM HALİNDE PFDK'YA SEVK EDİLDİ



TRENDYOL Süper Ligde oynadığı adana Demirspor maçında 1 kırmızı kart ve 5'te sarı kart gören Atakaş Hatayspor'a yine Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'nun (PFDK) yolu görüntü. Bordo-Beyazlı futbolcuların gördükleri 1 kırmızı ve 5 sarı kartla Atakaş Hatayspor PFDK'ya sevk edildi. Lig sonuncusu adana Demirspor'a da mağlup olarak taraftarlarını hayal kırıklığına uğratan ve maç sonrası Teknik Direktör Rıza Çalmbay ile yollarını ayıran Atakaş Hatayspor'a bir darbeye Futbol Federasyonundan geldi. Bordo-Beyazlılar adana

Demirspor maçında gördükleri 1 kırmızı kart ve 5 sarı kart yüzünden takım halinde sportmenliğe aykırı hareketten PFDK'ya sevk edildi. Atakaş Hatayspor'da kaleci Deniz'e yaptığı hareket sonucu kırmızı kart gören Cengiz Demir'de tedbirli olarak PFDK'ya sevk edildi. Yapılan açıklamada, "Atakaş Hatayspor Kulübü futbolcusu Cengiz Demir'in aynı müsabakadaki "kural dışı hareketi" nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 43. maddesi uyarınca 24.12.2024 tarihinden itibaren tedbirli olarak PFDK'ya sevkine karar verilmiştir." Denildi.

MEDYA
HATAY

SPOR

6

medyahatay / medyahatay.com / 27 Aralık 2024

HATAYSPOR'DA KULÜP BAŞKANI MISTIKOĞLU, GÖREVİNDEN İSTİFA ETTİ

Hatayspor Kulübü Başkanı Levent Mistikoğlu, görevinden istifa ettiğini duyurdu.

Mistikoğlu, yaptığı yazılı açıklamada, istifa kararını kulübün menfaatlerini en ön planda tutarak aldığını belirtti.

Bu kararı uzun ve dikkatli bir değerlendirmenin sonucunda aldığını ifade eden Mistikoğlu, şunları kaydetti:

"Görevde bulunduğum süre boyunca, Atakaş Hatayspor'umuzu n hak ettiği yere ulaşması için yönetim

kurulumuz, teknik ekibimiz ve oyuncularımızla birlikte büyük bir özveriyle çalıştık. Ancak içinde bulunduğumuz süreçte kulübümüzün geleceği için daha farklı bir yönetime ihtiyaç duyulduğuna inanıyorum. Bu süre zarfında desteklerini hiçbir zaman

esirgemeyen büyük Hatayspor taraftarına, kulüp çalışanlarına, futbolcularımıza ve değerli teknik ekibimize teşekkürü bir borç bilirim."

Mistikoğlu, bu görevi yürütürken kendisine destek olan kent protokolüne ve tüm

paydaşlara teşekkür etti.

Hatayspor'un her zaman yanında olmaya devam edeceğini vurgulayan Mistikoğlu, "Bu kararımın, Atakaş Hatayspor'umuzun daha güçlü bir yapıya kavuşması adına yeni bir başlangıç olmasını temenni ediyorum. Kulübümüzün başarılarına her zaman yürekten destek vereceğim. Atakaş Hatayspor'un Süper Lig'de daha büyük zaferlere imza atacağına olan inancım tamdır." ifadelerini kullandı.



HATAY'DA TÜGVA 'GENÇLİK' FUTBOL TURNUVASI BAŞLADI

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Hatay İl Başkanlığınca organize edilen GençLig Liseler Arası Futbol Turnuvası'nın açılışı, Esentepe Futbol Sahası'nda gerçekleştirildi.

Eski futbolcular İbrahim Yattara, Saffet Akyüz, Yasin Sülün, Tarık Daşgün, Bülent Akın ile kurum müdürlerinden oluşan karma takımların karşılaştığı mücadele, 5-5 berabere sonuçlandı.

Mücadele sonrası basın mensuplarına açıklamada bulunan TÜGVA Hatay İl Başkanı Mehmet Emin Sağanak, gençlerin kötü

alışkanlıklardan uzaklaşarak spora yönelmeleri için etkinliğin yapıldığını söyledi.

Turnuvaya beklenenin üzerinde ilginin olduğunu belirten Sağanak, "Takımlarımızın yanı sıra çok sayıda genç kardeşimiz turnuvaya katılmak istedi. Fakat tüm ilçelerin katılımıyla belirli bir standartta bu organizasyonu gerçekleştirmeye çalışıyoruz. Gençler çok ilgi gösterdi ve çok mutlu oldular. İnşallah birçok branşta bunun devamını getireceğiz, bugün futbolla ve güzel bir adımla başladık." dedi. Sağanak, 165 liseden oluşan

takımların mücadelelerinin 2 ay süreceğini kaydetti.

Turnuvanın açılış maçında yer alan eski futbolcular ile kurum müdürlerine plaket takdim edildi.

Açılış maçının ardından sahaya giren öğrenciler, imza aldıkları futbolcularla fotoğraf da çekti.



Tügva Hatay İl Başkanı Mehmet Emin Sağanak:
"Takımlarımızın yanı sıra çok sayıda genç kardeşimiz turnuvaya katılmak istedi. Fakat tüm ilçelerin katılımıyla belirli bir standartta bu organizasyonu gerçekleştirmeye çalışıyoruz. Gençler çok ilgi gösterdi ve çok mutlu oldular. İnşallah birçok branşta bunun devamını getireceğiz, bugün futbolla ve güzel bir adımla başladık."





2025'TE DIŞ TİCARET VE LOJİSTİK SEKTÖRÜNÜ NELER BEKLİYOR?

2024, lojistik sektörü için bir yandan dijitalleşme yatırımlarının yapıldığı bir yandan da Kızıldeniz'deki gerilimin takip edildiği bir yıl oldu. 2025'te küresel ticaretteki gidişatı ABD'nin dış ticaret politikalarının belirleyeceğini söyleyen Globelink Ünimar Genel Müdürü Fatih Baş, yeni yıla ilişkin beklentilerini açıkladı. Lojistik sektörü 2024 yılını Kızıldeniz krizi, navlun fiyatları, dijitalleşme ve sürdürülebilirlik çalışmaları gibi gündemlerle geçirdi. Sektörün yeni yılda ise ABD'nin dış ticaret politikalarını takip edeceğini belirten Globelink Ünimar Genel Müdürü Fatih Baş, 2025 beklentilerini paylaştı.

Küresel ticarete belirleyici olacak dinamikler!

“2025'te küresel ticaretteki gidişatı belirleyecek en önemli gündem maddesi, ABD'deki ikinci Trump döneminde uygulanacak dış ticaret politikaları olacak. Özellikle belli başlı ürün ve ham maddelere getirilecek ek gümrük vergileri hem dış ticaretteki dengeleri değiştirebilir hem de çeşitli emtia fiyatlarında dalgalanmalara sebep olabilir. İlk Trump döneminde Çin ile girilen ticaret savaşlarının yeniden ivme kazanıp kazanmayacağı hep birlikte takip edeceğiz. Öte yandan Türkiye açısından, Avrupa Birliği'nin ekonomik gidişatı oldukça kritik. Çünkü Türkiye'nin ihracatında bu bölgenin yoğunluğu çok fazla. Dolayısıyla AB'de yaşanacak ekonomik durgunluk, ihracatımızı olumsuz etkileyebilir. Avrupa tarafında yönelim negatifken ihracatçımız için Ortadoğu pazarı pozitif bir tablo yaratabilir. Özellikle Suriye'nin yeniden toparlanma ihtimaliyle bu bölgeye gerçekleştirdiğimiz ihracatta ciddi artış yaşanabilir.

Asya-Avrupa arasındaki ticaret yollarında yeni alternatifler önem kazanacak

İşin lojistik tarafındaysa ana odak Kızıldeniz'deki gerilim üzerinde durmaya devam edecek. Dünya ticaretinin yaklaşık yüzde 12'sinin bu bölgeden geçmesi sebebiyle sektör, bölgedeki politik gelişmeleri yakından takip edecektir. Buradaki krizin devam ettiği senaryoda, alternatif ticaret yollarına yapılan yatırımlar da artacaktır. Yine bu

kapsamda, Asya'dan Avrupa'ya giden ticaret yollarında yeni alternatiflerin değer kazanacağını öngörüyoruz. Bunların başında “Baharat Yolu” geliyor. Ayrıca “Kalkınma Yolu” projesi de Orta Doğu ve Asya bölgesinin Avrupa ile olan bağlantısında önemli bir rota haline gelebilir. Bu potansiyel gelişmeler, lojistik sektörümüz için dengeleri pozitif anlamda değiştirebilir. Bu yolların canlanması da ülkemizdeki lojistik firmalarına olan ihtiyacı artıracaktır.

“Dijitalleşme ve yeşil lojistik ön plana çıkacak”

2025 yılında dijitalleşmenin hız kazanması beklenirken, akıllı lojistik çözümleri ve otomasyon uygulamalarının daha geniş bir yer bulacağını öngörüyoruz. Aynı zamanda sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda yeşil lojistik uygulamaları da ön plana çıkacak. Şirketler, karbon ayak izlerini azaltmak ve çevre dostu taşımacılık çözümleri sunmak için yatırımlarını artırıyor. Kamera sensör teknolojisinin ve barkod okuma sistemlerinin gelişimi operasyonel süreçlerde verimliliği artırdı. Bu yenilikçi teknoloji, ticaretin ivme kazanmasında önemli bir rol oynuyor. Aynı zamanda, yapay zeka destekli dağıtım, depolama ve elleçleme sistemleri sayesinde operasyonel süreçler daha verimli ve kolay bir hale geldi.

“2025'te e-ticaretin yükselişi küreselde devam edecek”

Pandemi sonrası hız kazanan e-ticaret sektörü, 2025'te de büyümeye devam edecek. Bu durum, lojistik sektörünün esnek ve hızlı çözümler üretmesini zorunlu kılıyor. Ayrıca, tedarik zincirlerinde çeşitlilik ve dayanıklılık kavramları, küresel ticaretin yeni normallerinden biri olmaya hazırlanıyor. Tüm bu gelişmeler ışığında Globelink Ünimar olarak biz de önümüzdeki yıl teknolojik altyapımızı daha da güçlendirerek ve çevre dostu çözümler geliştirerek müşterilerimize katma değer sağlamaya devam edeceğiz. Aynı zamanda, küresel pazardaki değişimlere hızla uyum sağlayarak rekabet avantajımızı korumayı hedefliyoruz.” dedi.



MASA BAŞI ÇALIŞANLARDA RİSK DAHA FAZLA!

Boyun düzleşmesinin, boyun omurgasının doğal eğriliğinin kaybolması sonucu omurların düz bir hatta yer alması olduğunu dile getiren Op. Dr. İdris Avcı, “Bu durum, boyun kaslarında gerginlik, ağrı ve omurga sağlığına olumsuz etkiler yaratır.” dedi. Özellikle masa başı işlerde çalışan bireylerde bu durumun sıkça görüldüğünün altını çizen Op. Dr. İdris Avcı, “Uzun süre öne doğru eğilerek çalışmak veya bilgisayar ekranına uzun süre bakmak, boyun bölgesinde aşırı baskıya yol açar. Bu durum, boyun omurlarının doğal eğrisinin kaybolmasına neden olabilir. Fiziksel aktivite eksikliği, boyun kaslarının güçsüzleşmesine ve omurganın destek yapılarının zayıflamasına yol açar. Masa başı

çalışanlar, aynı pozisyonda uzun süre kaldıklarında boyun kaslarında gerginlik artar. Bu, zamanla boyun omurlarının düzleşmesine neden olabilir. Mobil cihazlara uzun süre öne eğilerek bakmak, boyun düzleşmesi riskini artırır. Boyun, aşağıya doğru sürekli büküldüğünde omurga üzerinde ekstra yük oluşur. Bu faktörler, boyun omurlarının yanlış pozisyonlarda kalmasına neden olarak boyun düzleşmesi riskini artırır.” açıklamasını yaptı.

Boyun ve üst sırt bölgesindeki ağrı yaygın bir belirti

Boyun düzleşmesinin, başlangıçta hafif semptomlarla kendini gösterebileceğine dikkat çeken Op. Dr. İdris Avcı, boyun düzleşmesi

belirtilerini şöyle açıkladı: “Boyun düzleşmesi olan kişilerde boyun ve üst sırt bölgesinde ağrı yaygındır. Bu ağrı, genellikle uzun süreli oturma veya yanlış duruş sonrası artar. Boyundaki kasların gerginliği başa kadar yayılabilir ve kronik baş ağrısına neden olabilir. Boyun hareketlerinde sertlik ve sınırlı hareket kabiliyeti yaşanabilir. Özellikle boynu sağa-sola veya öne-arkaya çevirmekte zorlanma gözlenir. Sinir sıkışması durumunda kolları veya ellerde uyuşma ve karıncalanma meydana gelebilir.”Op. Dr. İdris Avcı ayrıca boyun düzleşmesinin, doktor muayenesi ve görüntüleme yöntemleriyle teşhis edildiğini aktardı.

Düzenli egzersizlerle boyun düzleşmesi

önlenebilir!

Boyun düzleşmesinin düzenli egzersizlerle önlenilebileceğini ve hafifletilebileceğini ifade eden Op. Dr. İdris Avcı, “Boyun ve sırt kaslarını güçlendirmek, omurgaya binen yükü azaltır ve doğal eğriliği destekler. Özellikle çene çekme, omuz sıkıştırma, boyun esnetme, döngüsel baş hareketleri ve kobra pozisyonu gibi egzersiz yöntemleri düzenli olarak uygulandığında boyun kaslarını güçlendirir, omurga sağlığını korur ve boyun düzleşmesini önler. Ancak egzersizlere başlamadan önce bir doktora danışmak, doğru bir egzersiz programı oluşturmak açısından önemlidir.” şeklinde konuştu.

PAKETLİ GIDALARLA SAĞLIKLI BESLENMEK MÜMKÜN

Yoğun iş temposu ve hızlı yaşam tarzı, sağlıklı beslenmeyi zorlaştırabilir. Sağlıklı bir yaşam tarzını benimsemek ise, doğru ürünleri seçmekle başlar. Doğru seçilen doğal ve katkısız paketli gıdalarla da sağlıklı bir beslenme düzeni oluşturabiliriz. Duru Pratik ürünleri, özellikle iş hayatındaki bireylerin vakit kaybetmeden besleyici öğünler hazırlamalarına yardımcı oluyor. Haşlanmış

ürünlerle hazırlayacağınız pratik öğünler, doğal ve katkısız içeriğiyle hem sağlıklı hem de lezzetli alternatifler sunarak hayatı kolaylaştırıyor.

“Her Paketli Gıda Sağlıksız

Değildir” Duru Gıda Beslenme Danışmanı Diyetisyen Emine Uluçay, paketli gıdalar hakkında yanlış algıları değiştirmek gerektiğini belirtti. Ayrıca Emine Uluçay, paketli ve

sağlıklı ürünleri diğerlerinden ayırabilmek için ürünlerin etiketlerini okumayı alışkanlık haline getirmek gerektiğine dikkat çekti. Uluçay, “Diyetisyenlerin ve sağlık alanında çalışanların ‘paketli gıda tüketmeyin’ gibi söylemleri halk arasında her paketli gıdanın sağlıksız olduğu inancını yaratsa da her paketli gıda sağlıksız değildir. Doğru seçilen doğal ve katkısız ürünler, sağlıklı bir beslenme düzenini desteklerken, hayatı kolaylaştırıp kısa sürede sağlıklı tarifler hazırlamaya olanak sağlar.” dedi.

Pratik Ürünlerle Dengeli

Beslenme

Duru Gıda, sağlıklı

beslenmeyi bir yaşam biçimi haline getirmek isteyenler için güvenilir bir seçenek

olmaya devam ediyor. Duru Pratik ürünleri, BPA içermeyen sağlıklı, modern ve kolay açılabilir ambalajlarıyla besin değerlerini doğallıkla koruyor. Gıdaya uygun bariyerli ambalaj sayesinde ürün, ısı ve ışıktan korunuyor. Bu sayede ürünün tadı, kokusu, tazeliliği değişmiyor. Ayrıca bu ambalaj, cam ve tenekeye kıyasla içerisindeki ürünlerin sterilizasyon süresinin kısa olması sebebiyle besin değerlerini korumasını sağlıyor. Duru Pratik çeşitleri, içeriği zengin, katkısız ve doğal ürünleriyle tüketicilerine pratik ve sağlıklı çözümler sunarken zaman tasarrufu da sağlıyor. Günümüzün yoğun temposunda, kısa sürede besleyici öğünler hazırlamak isteyenler için lezzetli bir alternatif sunuyor.



DERYA SU

ARITMA SİSTEMLERİ TAMİR VE KURULUM

ÖZELLİKLER

- ✓ Pompa
- ✓ Selenoid valf
- ✓ NSF sertifikası
- ✓ Uzun ömürlü
- ✓ 7-8 pH aralığı



Sadece
8.000₺

Sınırlı Sayıda !

AHMET BAYRAKTAR
0537 816 21 33

"KALKAN-36" OPERASYONUNDA 656 DÜZENİZ GÖÇMEN YAKALANDI



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ülke genelinde düzenlenen "Kalkan-36" operasyonlarında 32'si yabancı uyruklu 52 göçmen kaçakçılığı organizatörü ile 656 düzensiz göçmenin yakalandığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, 26 bin 456 personelin görev aldığı denetimlerde 402 bin 609 kimlik kontrolü yapıldığı bilgisini verdi. Çalışma kapsamında 8 bin 370 ekip ile 5 bin 446 noktada 15 bin 616 yerin kontrol edildiğini belirten Bakan Yerlikaya, operasyonda 52 göçmen kaçakçılığı organizatörü ile 656 düzensiz göçmenin yakalandığını aktardı. Tespit edilen düzensiz göçmenlerin ülkelerine geri gönderilme işlemlerinin de başlatıldığını bildiren Yerlikaya, "Operasyonları koordine eden cumhuriyet başsavcılıklarımızı ve operasyonları gerçekleştiren kahraman polislerimizi, jandarmamızı, Sahil Güvenliğimizi ve Göç İdaresi Başkanlığımızı

personelini tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı.

Operasyona ilişkin görüntüleri de paylaşan Yerlikaya, şunları kaydetti:

"Türkiye, göç yönetiminde, insan hak ve hürriyetlerine saygılı, hukuk ve medeniyet değerlerine bağlı, kamu düzeni ve güvenliğinden asla taviz vermeden tüm dünyaya örnek bir model sunmaktadır. Göç konusunu düzenli-düzensiz göç, uluslararası koruma, gönüllü, güvenli ve onurlu geri dönüş, göçmen kaçakçılığıyla mücadele ve sınır yönetimi gibi tüm boyutlarıyla ele alıyoruz."



20 25

Sizin Yolumuz

